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REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA / OPŠTINA / MUNICIPAL SHTIME / ŠTIMLJE
Drejtoria për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale
Uprava za Zdravstvo i Socialnu Zaštitu - Department of Health and Social Velfare
Nr.07/294                                                                                                              18/12/2023
Orari i kujdestarisë së barnatoreve që do të punojnë gjatë natës në Shtime
[bookmark: _Hlk150168955]Me qëllim të informimit sa më të mirë të qytetarëve, Drejtoria për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale në bashkëpunim me shërbyesit farmaceutik kanë hartuar orarin e kujdestarisë së barnatoreve që do të punojnë gjatë natës prej orës:
20:00-02:00 nga data 14 dhjetor– 4 janar 2024

	Barnatore
	                    Data
	

	1.Med-pharm
	14.12.2023
	25.12.2023

	2.Brothers
	15.12.2023
	                26.12.2023

	3.Ohana
	16.12.2023
	27.12.2023

	4.Bardha
	17.12.2023
	28.12.2023

	5.Green
	18.12.2023
	                29.12.2023

	6.Bio-pharm
	19.12.2023
	30.12.2023

	7.Riga-2
	20.12.2023
	31.12.2023

	8.Bardha-1
	21.12.2023
	01.01.2024

	9.Delta-pharm
	22.12.2023
	02.01.2024

	10.Delta-pharm A
	23.12.2023
	03.01.2024

	11.Riga
	24.12.2023
	04.01.2024
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